



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Blok C2 ApS

c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 25 21 43

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blok C2 ApS c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 25 21 43 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er projektudvikling, køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -431.053 kr. mod -14.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -543.181 kr. mod -584.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-431.053	-14.095
1 Personaleomkostninger	-7.945	0
Driftsresultat	-438.998	-14.095
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-704.526
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	-232.242	-16.121
Resultat før skat	-671.181	-734.742
Skat af årets resultat	128.000	149.752
Årets resultat	-543.181	-584.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.199.231
Overføres til overført resultat	0	8.614.241
Disponeret fra overført resultat	-543.181	0
Disponeret i alt	-543.181	-584.990

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	143.013.466	45.036.654
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.013.466</u>	<u>45.036.654</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	35.904
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.013.466</u>	<u>45.072.558</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	128.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	61.727
	Andre tilgodehavender	1.293.457	1.274.455
	Tilgodehavender i alt	<u>1.425.457</u>	<u>1.336.182</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.723.552</u>	<u>90.586.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.149.009</u>	<u>91.922.372</u>
	Aktiver i alt	<u>163.162.475</u>	<u>136.994.930</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.944.101	6.487.282
Egenkapital i alt	5.994.101	6.537.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.411.567	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	125.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.411.567	125.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.372.752	5.247.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	715.000	0
Anden gæld	61.669.055	210.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.756.807	5.457.648
Gældsforpligtelser i alt	157.168.374	130.457.648
Passiver i alt	163.162.475	136.994.930

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.793.001	551.059
Pensioner	-12.793.001	-551.948
Andre omkostninger til social sikring	7.945	889
	7.945	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	45.036.654	0
Tilgang i årets løb	97.976.812	45.036.654
Kostpris 30. juni 2021	143.013.466	45.036.654
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	143.013.466	45.036.654
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	2.341.199	2.341.199
Afgang i årets løb	-2.341.199	0
Kostpris 30. juni 2021	0	2.341.199
Opskrivninger 1. juli 2020	-2.305.295	9.199.231
Årets resultat	0	-704.526
Udbytte	-35.904	-10.800.000
Årets tilbageførsler på afgang	2.341.199	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0	-2.305.295
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	35.904
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		